WEB
04/2021 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
ØD3 ØD4 L5 Per Massa Prezzo unit.
Codice ØD (+0,1) ØD2 (-0,05) L1 L2 L3 L4 (+0,5) puntale diam. SW (g) da 1 a 5
Acciaio
SDC12F-4 M12X1,5 4,2 24 12 10 16 11 5 1,5 4 4 17 9,49 F
SDC12F-5 M12X1,5 5,2 24 12 10 16 11 5 1,5 5 4 16 9,55 F
SDC12F-6 M12X1,5 6,2 24 12 10 16 11 5 1,5 6 4 16 9,55 F
SDC16F-8 M16X1,5 8,2 32 16 12 20 13 7 1,5 8 6 32 11,46 F
SDC16F-10 M16X1,5 10,2 32 16 12 20 13 7 1,5 10 6 33 11,38 F
SDC16F-12 M16X1,5 12,2 32 16 12 20 13 7 1,5 12 6 33 11,46 F
Inox
SDC12F-4/SS M12X1,5 4,2 24 12 10 16 11 5 1,5 4 4 17 12,75 F
SDC12F-5/SS M12X1,5 5,2 24 12 10 16 11 5 1,5 5 4 16 12,75 F
SDC12F-6/SS M12X1,5 6,2 24 12 10 16 11 5 1,5 6 4 16 12,75 F
SDC16F-8/SS M16X1,5 8,2 32 16 12 20 13 7 1,5 8 6 32 18,53 F
SDC16F-10/SS M16X1,5 10,2 32 16 12 20 13 7 1,5 10 6 33 18,53 F
SDC16F-12/SS M16X1,5 12,2 32 16 12 20 13 7 1,5 12 6 33 18,53 F
Per puntale da Ø4 a Ø12SDC
-  Adatto ai pistoncini a molla
- Minima usura grazie al cono temprato
- M ateriali: